non potest pendente cōdītō nō adire. vide eundē Bart. in l. si qui extraneus. f. si f. e. vbi ponit de hac materia vnam nota. 325 bilem distīgnōne. ¶ \* Limita tamē istud nō procedere quādo communis & vehemens opinio hominū erat q̄ cōdītō om nino erat purificata in favore hæredis: & deinde in veritate ita fuit purificata: nā tūc pōthē res vigore cōtra communis opinione adire etiā pendente cōditione: que aditio confirmatur per veritatē poitea sequam tam. Ita mirabiliter tenuit Pet. de Anch. in consi. cccxl ix. incip. viso diligenter. & in consi. ccclxv. incip. vīs diligenter. vbi ponit notabilē cāfum, scilicet si testator relinqens vxorem prægnātēm dixit, quōd si post humus nasceretur masculus: si hæres: si autem vxor pareret fe minam: tūc in situēbat Titium hæredem vniuersitatem: & post humum solum in dotes. Nam si adhuc existente vxore prægnātē erat communis & vehemens opin. quōd erat paritura femina. & hoc cognoscēbatur ex signis, potuit interim dictus Titius hæres adire hæreditatem conditione pendente: que aditio confirmabitur poitea per euuentum sub sequūtū, scilicet quia peperit feminam. Et istud erit magni effectus quia si inter rim moriatur hæres post adiē hæreditatem conditione pendente transmittet cam ad hære-

des

des apparetē postea veritate: 328 dictum. ¶ \* Itē illud quod dixi q̄ statū testibus dignioribus, li mita singulariter: nū testes minus digni deponerēt pro reo: & digniores pro actore: qa tūc creditur minus dignioribus, vt reus absoluatur. gl. est singula ris in c. clericī. lxxx. dist. p̄ quā ita dixit Abb. in c. ex literis. in pe no. de proba. & Spe. in ti. de teste. f. pos. q̄. ver. porro. & Barb. in addi. at Abb. in d. c. forus. 329 ¶ \* Hinc est q̄ licet alia plus credatur testib⁹ affirmantibus quā negatibus: etiam si mīle ef sent: secundū Abb. in d. c. in no stra. in fī. & in c. cī in tua. in ijj. no. de testi & Bal. in l. data ope ra. col. xxii. C. qui accu. nō pos tamē hoc nō habet locū quando testes negatēs essent p̄ reo: quia eis pl̄ creditur: vt reus absoluatur: ita p̄ illā gl. in d. c. cleri ci. tenet Feli. in c. ex literis. co 330 lū. ij. in vlt. not. ¶ \* Super qua to mēbro in quālī Bart. tāgū si aliquis dicat se filiū aliquiū: & ex aduerso negetur: q̄uo p̄babitur hæc filiatio, remittit it ad allegata p̄ eū hic. Tu dic breui ter in hac materia: q̄ ad probādum quē esse filiū, sufficit p̄ bari esse natū in domo constāte ma trimonio inter mariti & vxorē quia is dicitur filius quē nuptiē demōstrant. l. filiū. s. de his qui sunt sui vel alie. iur. l. si vicinis. C. de nup. & no. Abb. & Feli. plēnē in c. per tuas. de probatio. 331 ¶ \* Quod amplia procedere etiā si vxor erat meretriz & mi sciebat